
Ogłoszenie nr 540019421-N-2020 z dnia 03-02-2020 r.  
Cegłów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 508064-N-2020  
Data: 31/01/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Cegłów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158263500000, ul. Kościuszki  4, 05-319  Cegłów, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 25 579 59 48, 025 759 59 39, e-mail urzad@ceglow.pl, faks 25 759 59 38.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.ceglow.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II.8)  

Punkt:  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: zakończenia: 30.09.2021r. 


